РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. БУЙНАКСКА

 МКОУ СОШ №10

ПРИКАЗ

От  «27» 03  2020г.                                                                                                                61

"О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий"

 В соответствии приказом Минпросвещения России от 17. 03.2020 № 104 «Об

организации образовательной деятельности в организациях, реализующих

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего

образования, образовательные программы среднего профессионального образования,

соответствующего дополнительного профессионального образования и дополнительные

общеобразовательные программы, в условиях распространения новой короновирусной

инфекции на территории Российской Федерации», указом президента России от

25.03.2020 «Об объявлении В Российской Федерации нерабочих дней», с целью

недопущения распространения инфекционного заболевания

п р и к а з ы в а ю:

1.Абдулаевой М.А., Магомедовой У.И.- заместителям директора по УВР:

 1.1.Организовать обучение по основным образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных

технологий с 06.04.2020.

1.2.Проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

3. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать обучающихся и их

родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью

дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами

связи до 30.03.2020.

4. Учителям-предметникам организовать обучение по предмету с помощью

дистанционных технологий в период с 06.04 по 30.04.2020.

5. Заместителям директора Абдулаевой М.А., Магомедовой У.И., провести 27.03.2020

консультации для учителей и классных руководителей по организации дистанционного

обучения.

 6. Утвердить Порядок организации дистанционного обучения (приложение).

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №10                                                       З.А.Хасаева

С приказом ознакомлены:

Абдулаева М.А.-

Приложение

 к приказу от 27.03.2020 № 61

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий

Ф.И.О. работника Класс, в котором ответственный

организует обучения с помощью

дистанционных технологий

Алиева Э.Г. 1 «А»

Юсупова Р.Ю. 1 «Б»

Магомедова М.Г. 1 «В»

Акаева К.А. 1 «Г»

Акаева А.С. 1 «Д»

Алиханова Х.Д. 2 «А»

Умарова П.З. 2 «Б»

Магомедалиева М.И. 2 «В»

Алиева А.У. 2 «Г»

Рамазанова Ш.М. 3 «А»

Амирова М.Д. 3 «Б»

Мустафаева Н.Н. 3 «В»

Алиханова Х.Д. 3 «Г»

Магомедова М.Д. 4 «А»

Рамазанова Ш.М. 4 «Б»

Алиева Н.С. 4 «В»

Зубаирова М.Б. 5 «А»

Бучаева У.И. 5 «Б»

Мирзоева У.Б. 6 «А»

Гаджимахадова А.Г. 6 «Б»

Мустафаева С.Ф. 6 «В»

Абдулаева М.А. 7 «А»

Устарханова Д.М. 7 «Б»

АбдусаламоваХ.А. 8 «А»

Балаева А.А. 8 «Б»

Бабатова Д.Д. 9 «А»

Акаева А.С. 9 «Б»

Бучаева У.И. 10 кл

Абдулаева М.А. 11 кл